
 
 

UCHWAŁA NR LXI/386/23 
RADY GMINY W GALEWICACH 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4, oraz pkt 9 lit. i ustawy z dnia  08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych  (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/381/22 Rady Gminy w Galewicach z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach  budżetu Gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planowanych przychodach budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Dokonuje się zmian w: 

1. wydatkach na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Ustala się plan przychodów, dochodów i wydatków środków na realizację wypłat dodatku węglowego 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Ustala się plan przychodów, dochodów i wydatków środków na realizację wypłat  dodatków 
i rekompensat na podstawie  ustawy z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt  budżetu w  wysokości     
6.283.228,31  zł, który zostanie pokryty planowanym do zaciągnięcia kredytem w wysokości  5.750.000,00 zł, 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w związku z realizacją zadania p.n. 
Zakup sprzętu i oprogramowania w ramach Projektu p.n. "Cyfrowa Gmina„ 116.312,10 zł, 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w związku z wypłatą dodatku 
węglowego 39.780,00 zł, z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w związku 
z wypłatą dodatków na inne źródła ciepła 510,00 zł oraz kwotą wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt.6 ustawy w wysokości 376.626,21 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 8373



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.   

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Karsznia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8373



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/386/22 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 35 890,00 1 564 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 290,00 40 290,00 790,00 718,00 72,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej po zmianach 1 640 290,00 1 640 290,00 1 600 790,00 36 608,00 1 564 182,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 600 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00 35 890,00 1 564 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 290,00 40 290,00 790,00 718,00 72,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 640 290,00 1 640 290,00 1 600 790,00 36 608,00 1 564 182,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 193 448,27 31 163 309,38 26 460 275,88 14 888 782,00 11 571 493,88 879 000,00 3 134 102,00 89 931,50 0,00 600 000,00 15 030 138,89 15 030 138,89 708 757,99 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 290,00 40 290,00 790,00 718,00 72,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 46 233 738,27 31 203 599,38 26 461 065,88 14 889 500,00 11 571 565,88 879 000,00 3 173 602,00 89 931,50 0,00 600 000,00 15 030 138,89 15 030 138,89 708 757,99 0,00 0,00 

                      Strona 1 z 1  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8373



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/386/22 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 0,00 40 290,00 40 290,00 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 116 312,10 0,00 116 312,10 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 752 829,93 0,00 1 752 829,93 
951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 31 500,00 0,00 31 500,00 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 750 000,00 0,00 5 750 000,00 

     
  Razem: 7 650 642,03 Razem: 40 290,00 Razem: 7 690 932,03 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8373



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/386/22 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 290,00 40 290,00 790,00 718,00 72,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe 
zadania w 
zakresie 
polityki 
społecznej po zmianach 40 290,00 40 290,00 790,00 718,00 72,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 290,00 40 290,00 790,00 718,00 72,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 40 290,00 40 290,00 790,00 718,00 72,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 448 351,00 2 448 351,00 375 572,00 345 752,00 29 820,00 0,00 2 072 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 290,00 40 290,00 790,00 718,00 72,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 488 641,00 2 488 641,00 376 362,00 346 470,00 29 892,00 0,00 2 112 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                      Strona 1 z 1  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8373



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/386/22 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW, DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ WYPŁAT 

DODATKU WĘGLOWEGO Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

Treść Dział Rozdział Paragraf Kwota 
Przychody    39.780,00 
z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Środki 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19) 

  905 39.780,00 

Razem    39.780,00 
Dochody     
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   0,00 
Pozostała działalność  85395  0,00 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

  2180 0,00 

Razem    0,00 
     
Wydatki     
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   39.780,00 
Pozostała działalność  85395  39.780,00 
Wydatki bieżące:    39.780,00 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    39.780,00 
- Świadczenia społeczne    39.000,00 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń    718,00 
- wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań    62,00 
Razem    39.780,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8373



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/386/22 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 11 stycznia 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW, DOCHODÓW I WYDATKÓW  ŚRODKÓW NA REALIZACJĘ WYPŁAT 
DODATKÓW I REKOMPENSAT NA PODSTAWIE  USTAWY Z DNIA 15 WRZEŚNIA 2022 R. 

O SZCZEGÓLNYCH ROZWIĄZANIACH W ZAKRESIE NIEKTÓRYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA W ZWIĄZKU 
Z SYTUACJĄ NA RYNKU PALIW 

Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

Treść Dział Rozdział Paragraf Kwota 
Przychody    510,00 
z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Środki 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19) 

  905 510,00 

Razem    510,00 
Dochody    0,00 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   0,00 
Pozostała działalność  85395  0,00 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

  2180 0,00 

Razem    0,00 
     
Wydatki     
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853   510,00 
Pozostała działalność  85395  510,00 
Wydatki bieżące:    520,00 
1) wydatki jednostek budżetowych z tego:    520,00 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych    500,00 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    10,00 
Razem    510,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8373


	UCHWAŁA NR LXI/386/23 RADY GMINY W GALEWICACH z dnia 11 stycznia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2023-10-12T12:52:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




